

# FINSLA , pastylki do ssania, czarna porzeczka bez pelargonii, 24sztuki

Cena: 9,70 zł



## Opis słownikowy

Postać	pastylki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	POLSKI LEK
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### FINSLA , pastylki do ssania, czarna porzeczka bez pelargonii, 24sztuki

Suplement diety -Finsla. gardło-krtań-struny głosowe przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 4. roku życia. Pastylki zawierają zestaw ekstraktów z porostu islandzkiego, korzenia pelargonii afrykańskiej oraz kwiatu dziewanny. Dodatkowo preparat wzbogacono witaminą C, która pozytywnie wpływa na układ odpornościowy. Pastylki należy powoli ssać do całkowitego rozpuszczenia w jamie ustnej. Suplement diety odpowiedni dla osób borykających się z bólem gardła, chrypką oraz uczuciem drapania i swędzenia w gardle. Opakowanie zawiera 24 pastylki o smaku czarnej porzeczki.

#### Składniki:

Stabilizator: guma arabska; substancja słodząca: maltitole; substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole; ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus* L.), ekstrakt z pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides* L.) standaryzowany na zawartość tanin, naturalny aromat czarnej porzeczki, barwnik: antocyjany, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; nieutwardzony olej kokosowy; substancje glazurujące: wosk pszczeły, wosk carnauba.

Składniki:	1 pastylka:	6 pastylek:
Ekstrakt z porostu islandzkiego	17 mg	102 mg
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej,	6,7 mg	40 mg
- w tym taniny	0,3 mg	1,8 mg

Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej	6,7 mg	40 mg
Witamina C	16 mg (20%)*	96 mg (120%)*

\*ZDS - zalecane dzienne spożycie.

**Właściwości:**

Witamina C - pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz układu nerwowego.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

**Sposób użycia:**

6 pastylek dziennie w zależności od zapotrzebowania. Tabletki należy ssać powoli aż do ich całkowitego rozpuszczenia.

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego i zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Istnieje wiele czynników ryzyka choroby. Zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w temperaturze pokojowej.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

**Ważne informacje:**

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.